ricerca e l’innovazione tecnologica e digitale delle imprese toscane, promuovendo al contempo
l’iniziativa giovanile e il potenziale innovativo del territorio, organizzano il Premio Regionale
Innovazione Toscana “Amerigo Vespucci”.

Agevolazioni

N° 4 premi dal valore pari a € 15.000 (euro quindicimila/00) cadauno al miglior progetto per
ogni singola Sezione del Premio.
N° 4 premi dal valore pari a € 5.000 (euro cinquemila/00) cadauno ad altro progetto giudicato
particolarmente meritevole per ogni singola Sezione del Premio.
N° 1 premio speciale pari a € 5.000 (euro cinquemila/00) al miglior progetto presentato da